

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odizolování spodní stvby a rekonstrukce jídelny	JKSO	
Název objektu	Dodatek č.2 - Rampy	EČO	
		Místo	Areál školy Jeřabinová 96/III
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III		
Projektant	SEAP Rokycany s.r.o.		
Zhotovitel	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
Zpracoval	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.3.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště																
	Dodávky		0,00		0,00																
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce																
	Montáž		0,00		0,00																
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy																
	Dodávky		0,00		0,00																
4		11		16	Provozní vlivy																
	Montáž		0,00		0,00																
5	"M"			17	Jiné VRN																
	Dodávky				0,00																
6				18	VRN z rozpočtu																
	Montáž				0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)																
	161 410,62				0,00																
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady																
	0,00		0,00		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 161 410,62																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>161 410,62</td> <td>33 896,23</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>195 306,85</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	161 410,62	33 896,23	Cena s DPH			195 306,85
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snižovaná	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	161 410,62	33 896,23																		
Cena s DPH			195 306,85																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

ROZPOČET

Stavba: Odizolování spodní stvby a rekonstrukce jídelny
 Objekt: Rampy

Objednatel: Střední škola Rokycany, Jeřábinná 96/III
 Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.
 Místo: Areál školy Jeřábinná 96/III

Zpracoval: ROADFIN BUILDING s.r.o.
 Datum: 29. 3. 2019

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

D15 162 10 Vodorovné přemístění výkoppku prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozh **214,56**

10	162201101R00	... Vodorovné přemístění výkoppku z hor. 1-4 do 20 m	m3	8,000	26,82	214,56
----	--------------	--	----	-------	-------	--------

D17 199 Poplatky za skládku **2 520,00**

12	199000002R00	... Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	8,000	315,00	2 520,00
----	--------------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------

D3 131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu **1 204,48**

2	131201111R00	... do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	8,000	150,56	1 204,48
---	--------------	--	----	-------	--------	----------

D112 Přesuny suti a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

130	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	9,680	19,29	186,73
-----	--------------	---	---	-------	-------	--------

D114 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku **2 087,88**

131	979081121R00	odvoz suti a vybour. Hmot na skládku do 1 km	t	9,680	128,25	1 241,46
-----	--------------	--	---	-------	--------	----------

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
132	979081121R00	... Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,440	10,93	846,42

D115 979 08-4 Poplatek za skládku

3 049,20

133	979990101R00	... Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	9,680	315,00	3 049,20
-----	--------------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

154 854,50

767 Konstrukce zámečnické

154 854,50

901	767111110	Ocelová rampa (dodávka rampy, pozinkování, montáž, doprava)	kpl	1,000	63 500,00	63 500,00
902	767122111	Ocelové schodiště (dodávka rampy, pozinkování, montáž, doprava)	kpl	1,000	71 322,00	71 322,00
112	96201555	základové patky	m3	1,450	3 650,00	5 292,50
902	767122111	výbourání betonů rampy	m3	4,400	3 350,00	14 740,00

Celkem

161 410,62